
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

e Universidad
ES Nacional

ES de Córdoba 

 

EXP-UNC 0053824/2018.

VISTO

La nota de renuncia presentada por la Dra. Melina Yasmin LUQUE (Legajo
48028) al cargo interino de Profesora Ayudante A con dedicación simple, del Área
Física; y

CONSIDERANDO

Que es necesario mantener la continuidad de las tareas docentes;

Que la Secretaria Académica ha tomado conocimiento;

Que corresponde aceptar la renuncia presentada por la Dra. LUQUE;

Que se cuenta con el orden de méritos de la selección interna para Profesores

Ayudantes A con dedicación simple en el Área Física, aprobado por Res. CD N*

18/2019;

Que por orden de prelación corresponde designar interinamente como Profesora

Ayudante A con dedicación simple a la Lic. Milagros ÁVILA (Legajo 49773);

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Melina Yasmin LUQUE

(Legajo 48028) al cargo interino de Profesora Ayudante A con dedicación simple

(cod.int. 119/29) enel Área Física, a partir del 1 de Abril de 2019.

ARTÍCULO 1”: Designarinterinamente a la Lic. Milagros ÁVILA (Legajo 49773) como

Profesora Ayudante A con dedicación simple (cód. Int. 119/29) en el Área Física, porel

lapso 8 de abril de 2019 al 29 de febrero de 2020.

ARTICULO 2%: Las nombradas deberán concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de

acuerdo a la Ordenanza HCS 5/95. Asimismo deberán concurrir en el término de 10

(diez) días, a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta

Universidad, con copia de la presente, a los efectos del trámite pertinente de

conformidad a lo dispuesto en el Art, 44 de la Ordenanza HCS 9/09 (t.o.)



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

a Universidad
xs Nacional

de Córdoba

 

EXP-UNC 0053824/2018.

ARTÍCULO30: Notifíquese, publíquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMATICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL
MES DE MARZO DE DOSMIL DIECINUEVE

RESOLUCIÓN DECANALN? 89/2019

AHANS
A PATRICIA SILVETTI

ERGENERAL
FaMAF

 


